｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

教育部 函

受文者：景文科技大學

發文字號：臺教社(四)字第1120104496B號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：競賽活動簡章【核定修正版】 (A09000000E_1120104496B_senddoc4_Attach1.pd
f)

本部委請國立中央大學辦理「112學年度全國大專校院學
生本國語文競賽」延長報名期限至112年11月13日（星期
一），請鼓勵貴校符合資格之在學學生踴躍報名，請查

照。

依本部112年9月5日臺教社(四)字第1122403449號函（諒
達）續辦。

本部辦理之「全國大專校院學生本國語文競賽」迄今邁入

第3年，凡全國大專校院在學學生（不含進修學士班學
生、學士後專班學生、研究生）對本國語文有興趣者，均

可自行報名參賽，藉此鼓勵大專校院學生提升本國語文素

養與學習興趣，活絡本土語言的日常使用。

「112學年度全國大專校院學生本國語文競賽」延長報名
期限至112年11月13日（星期一），本競賽優勝者除可獲
得優勝獎金，更有機會參加客家電視臺、公視台語臺及原

住民族電視臺（財團法人原住民族文化事業基金會）之實

習培訓，以深化本土語言人才培育。

檢附修正版活動簡章1份，請鼓勵貴校符合資格之在學學
生 踴 躍 報 名 ， 相 關 活 動 訊 息 請 參 閱 活 動 官 網

地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：陳怡心
電話：02-7736-5711
電子信箱：bt-cindy@mail.moe.gov.tw

發文日期： 中華民國112年10月25日

主旨：

一、

二、

三、

四、

第1頁，共2頁

教務處 112/10/25

1120009681

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

（https://nativelangc.ncu.edu.tw），或洽詢國立中央大學趙
小姐（03）422-7151分機33463。

正本：各公私立大專校院(國立中央大學除外)

副本：國立中央大學電  子  公  文
交  換  章
2023/10/25
10:10:02

第2頁，共2頁

教務處 112/10/25

1120009681